
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ 

ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
_______________________________________________________________ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

« 22 »  июня 2017 г.                                                                               № 54-ПМА 
 

 
О внесении изменений в постановление местной администрации 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ от 07 августа 2015 г. № 5-ПМА                                 
«О порядке осуществления местной администрацией внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ бюджетных полномочий главного администратора 
доходов бюджета внутригородского муниципального образования города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ» 
 

 
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, местная администрация внутригородского муниципального 
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ 
постановляет: 

1.  Внести в постановление местной администрации внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ от 07 августа 2015 г. № 5-ПМА «О порядке 
осуществления местной администрацией внутригородского муниципального 
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ 
бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ» следующие изменения: 

1.1. В Приложении № 2 к постановлению местной администрации 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ от 07 августа 2015 г. № 5-ПМА 
«Перечень главных администраторов доходов бюджета внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский 



муниципальный округ и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов 
бюджета города Севастополя» после строки: 

 
920 2 02 15001 03 0000 151 Дотации бюджетам внутригородских 

муниципальных образований городов 
федерального значения на выравнивание 
бюджетной обеспеченности 

 
дополнить строкой следующего содержания: 
 
920 2 02 25560 03 0000 151 Субсидии бюджетам внутригородских 

муниципальных образований городов 
федерального значения на поддержку 
обустройства мест массового отдыха 
населения (городских парков) 

 
2.    Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия. 
3.    Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы местной администрации внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ (О.В. Гомонец). 

 
 
 

Глава внутригородского муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя Совета, 
Глава местной администрации                                                          А.Ю. Ярусов 
 
 
 


